
ZARZĄDZENIE NR 22/2005

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

Z dnia 06 wrze śnia  2005R.

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych :
Urząd Gminy Łęka Opatowska ,Zespół Szkół w Łęce Opatowskiej
Zespół Szkół w Opatowie, Szkoła Podstawowa Trzebień   
Zespół Szkół w Siemianicach,  

Na podstawie art. 126 ust 1 pkt 2 ustawy z dn. 26 listopada 1998r. O finansach
publicznych ( tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 ze zmianami) oraz 
Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XXXI/149/2005 z dn. 16 sierpnia  2005r 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2005r. , Wójt Gminy Łęka Opatowska
zarządza co następuje:

  § - 1 

Zatwierdza się plany finansowe jednostek budżetowych na 2005r.:
Urząd Gminy Łeka Opatowska
Zespół Szkół w Łęce Opatowskiej
Zespół Szkół w Opatowie
Zespół Szkół w Siemianicach
Szkoła Podstawowa Trzebień 

zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 21/2005 w sprawie układu 
wykonawczego budżetu gminy na 2005r. 

   § - 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek Budżetowych.

    § - 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 


